
ZARZĄDZENIE Nr KG.BRZ.021.9.2020 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY 

z dnia 20 maja 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia do stosowania regulaminu użytkowania platformy symulacyjno-

edukacyjnej dla pracowników pionu rozwoju zawodowego w OHP pn. „OCTOPUS”. 

Na podstawie § 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011 r.  

w sprawie szczegółowych zasad oraz organizacji Ochotniczych Hufców Pracy (Dz. U. 2011, Nr 155, 

poz. 920), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ochotnicze Hufce Pracy realizują zadania Państwa zapisane w art. 12 Ustawy z dnia  

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2004 Nr 99 poz. 1001)  

w zakresie zatrudnienia oraz przeciwdziałania  marginalizacji i wykluczeniu społecznemu młodzieży, 

w tym doradztwo zawodowe, pośrednictwo pracy oraz szkolenia zawodowe.  

§ 2 

Komenda Główna OHP w celu wsparcia procesu realizacji zadań wymienionych § 1 podejmuje 

inicjatywę kształcenia, rozwoju zawodowego kadry organizującej i prowadzącej doradztwo 

zawodowe, pośrednictwo pracy oraz szkolenia zawodowe dla młodzieży.  

W związku z powyższym KG OHP uruchamia platformę symulacyjno-edukacyjną dla pracowników 

pionu rozwoju zawodowego w OHP pn. „OCTOPUS”. Platforma ma na celu wspieranie 

pracowników pionu rozwoju zawodowego OHP - realizujących zadania na rzecz młodzieży  

w zakresie zatrudnienia  oraz  przeciwdziałania  marginalizacji  i wykluczeniu  społecznemu - poprzez 

podnoszenie kwalifikacji zawodowych oraz wymianę doświadczeń i dobrych praktyk. 

§ 3 

Komenda Główna OHP jest właścicielem i administratorem platformy pod nazwą ,,OCTOPUS”, 

która stanowi jednocześnie zbiór danych osobowych o nazwie „Platforma symulacyjno-edukacyjna 

dla pracowników pionu rozwoju zawodowego w OHP”. 

§ 4 

Wprowadza się do stosowania regulamin platformy symulacyjno-edukacyjnej dla pracowników 

pionu rozwoju zawodowego w OHP pod nazwą „OCTOPUS” stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. Regulamin określa m.in. procedurę udzielania dostępu użytkownikom, 

zasady polityki prywatności oraz opis usług świadczonych przez Administratora drogą elektroniczną.              

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komendant Główny 

Ochotniczych  Hufców Pracy 

 

   /-/ Bogdan Ścibut 



 



1 
 

Załącznik do Zarządzenia  Nr KG.BRZ.021.9.2020  

z dnia 20 maja 2020 roku 

Regulamin platformy symulacyjno-edukacyjnej  

dla pracowników pionu rozwoju zawodowego w OHP 

 pod nazwą „OCTOPUS” 

Wstęp 

Regulamin określa zasady użytkowania platformy symulacyjno-edukacyjnej dla pracowników 

pionu rozwoju zawodowego w OHP pn. „OCTOPUS”, procedurę udzielania do niej dostępu 

użytkownikom, zasady polityki prywatności oraz opis usług świadczonych przez 

Administratora platformy drogą elektroniczną.  

§ 1 

Cel 

Celem platformy symulacyjno-edukacyjnej dla pracowników pionu rozwoju zawodowego  

w OHP pod nazwą „OCTOPUS”  jest  tworzenie warunków dla doskonalenia jakości usług 

świadczonych przez doradców zawodowych, pośredników pracy, specjalistów ds. rozwoju 

zawodowego oraz pozostałych pracowników merytorycznych pionu rozwoju zawodowego 

OHP na rzecz młodzieży objętej działalnością OHP. Działalność ta nakierowana jest 

szczególnie na efektywne wykonywanie przez OHP zadań państwa w zakresie zatrudniania  

oraz przeciwdziałania marginalizacji i wykluczeniu społecznemu młodzieży. Platforma 

umieszczona jest na dedykowanych zasobach Elektronicznego Centrum Aktywizacji 

Młodzieży i znajduje się pod adresem www.szkolenia.dokariery.pl. 

§ 2 

Definicje 

Platforma – Platforma symulacyjno-edukacyjna dla pracowników pionu rozwoju 

zawodowego w OHP pod nazwą „OCTOPUS” jest to  narzędzie e-learningowe wspierające 

rozwój zawodowy pracowników pionu rozwoju zawodowego OHP.  

Administrator Platformy – Komenda Główna Ochotniczych Hufców Pracy. 

Administrator danych osobowych (ADO) – Komendant Główny OHP.  

Administrator merytoryczny – upoważniony pracownik w Biurze Rozwoju Zawodowego  

KG OHP odpowiedzialny w szczególności za zakładanie kont użytkowników, nadawanie  

i blokowanie uprawnień do pracy na Platformie, wprowadzanie informacji niezbędnych do jej 

prawidłowej pracy oraz projektowanie i moderowanie szkoleń on-line, kalendarza, sieci 

wsparcia, bazy wiedzy, forów dyskusyjnych dostępnych na Platformie. Z Administratorem 

merytorycznym można kontaktować się poprzez wewnętrzną pocztę na Platformie lub pod 

adresem email admin.dokariery@ohp.pl.  

Użytkownik – Pracownik OHP zatrudniony w Wojewódzkiej Komendzie OHP (WK OHP), 

Komendzie Głównej OHP realizujący zadania w zakresie zatrudnienia oraz przeciwdziałania  

marginalizacji i wykluczeniu społecznemu młodzieży, w tym doradztwo zawodowe, 

pośrednictwo pracy oraz szkolenia zawodowe, który utworzył konto użytkownika na 

mailto:admin.dokariery@ohp.pl


2 
 

Platformie, korzystając z formularza rejestracyjnego dostępnego na stronie 

www.szkolenia.dokariery.pl oraz otrzymał dostęp do usług od Administratora 

merytorycznego.   

Usługi – usługi świadczone drogą elektroniczną przez Administratora platformy na rzecz 

użytkownika w oparciu o niniejszy Regulamin. Platforma realizuje takie usługi jak: szkolenia 

on-line, bazy wiedzy, sieci wsparcia, kalendarz, fora dyskusyjne. 

Formularz rejestracyjny – zestaw podstawowych oraz niezbędnych  informacji (danych) 

wypełnianych w formie elektronicznej przez przyszłego Użytkownika. Wypełnienie 

formularza jest niezbędne  do założenia konta Użytkownika na Platformie. 

Konto użytkownika – zbiór zasobów i ustawień utworzonych dla Użytkownika w ramach 

Platformy. Użytkownik może wykorzystywać Konto do zarządzania usługami, z których 

korzysta za pomocą ustawień indywidulanych.  

Profil użytkownika – funkcjonalność Konta pozwalająca Użytkownikowi na korzystanie  

z interesujących go informacji i usług, w tym dotyczących swoich danych osobowych oraz 

usług, z których korzysta. Profil użytkownika zawiera Ustawienia – funkcjonalność Konta 

pozwalająca Użytkownikowi na odpowiednie zarządzanie swoim profilem, w tym na 

samodzielne modyfikowanie hasła, preferencje wiadomości i powiadomień. 

Regulamin – niniejszy Regulamin. 

Dane osobowe – informacje o zidentyfikowanej lub możliwej do zidentyfikowania osobie 

fizycznej; możliwa do zidentyfikowania osoba fizyczna to osoba, którą można bezpośrednio 

lub pośrednio zidentyfikować, w szczególności na podstawie identyfikatora takiego jak imię  

i nazwisko, numer identyfikacyjny, dane o lokalizacji, adres internetowy lub jeden bądź kilka 

szczególnych czynników określających fizyczną, fizjologiczną, genetyczną, psychiczną, 

ekonomiczną, kulturową lub społeczną tożsamość osoby fizycznej.  

Przetwarzanie danych – oznacza operację lub zestaw operacji wykonywanych na danych 

osobowych lub zestawach danych osobowych w sposób zautomatyzowany lub 

niezautomatyzowany, taką jak zbieranie, utrwalanie, organizowanie, porządkowanie, 

przechowywanie, adaptowanie lub modyfikowanie, pobieranie, przeglądanie, 

wykorzystywanie, ujawnianie poprzez przesłanie, rozpowszechnianie lub innego rodzaju 

udostępnianie, dopasowywanie lub łączenie, ograniczanie, usuwanie lub niszczenie.  

Naruszenie ochrony danych osobowych – oznacza naruszenie bezpieczeństwa prowadzące 

do przypadkowego lub niezgodnego z prawem zniszczenia, utracenia, zmodyfikowania, 

nieuprawnionego ujawnienia lub nieuprawnionego dostępu do danych osobowych 

przesyłanych, przechowywanych lub w inny sposób przetwarzanych. 



3 
 

Rozdział I 

Korzystanie z Platformy 

§ 3 

Procedura udzielania dostępu użytkownikom 

 

1. Komenda Główna Ochotniczych Hufców Pracy jest właścicielem i Administratorem 

platformy symulacyjno-edukacyjnej dla pracowników pionu rozwoju zawodowego  

w OHP pn. „OCTOPUS”, która wykorzystywana jest do realizacji zadnia związanego  

ze wspieraniem rozwoju zawodowego pracowników pionu rozwoju zawodowego OHP. 

2. Rejestracja na Platformie odbywa się poprzez stronę www.szkolenia.dokariery.pl i składa 

się z trzech etapów: 

 W pierwszym należy zapoznać się z klauzulą informacyjną dotyczącą 

przetwarzania danych osobowych i potwierdzić zapoznanie się z nią klikając  

w odpowiedni check box.  

 Na drugim etapie należy wypełnić formularz rejestracyjny, wprowadzając 

następujące dane: identyfikator, hasło (hasło ustala Użytkownik), e-mail, imię  

i nazwisko, nazwa WK OHP, nazwa własna jednostki OHP, miejscowość pracy 

pracownika i stanowisko. 

 W trzecim etapie należy potwierdzić chęć rejestracji poprzez uruchomienie 

odnośnika przesłanego na podany podczas rejestracji e-mail. Z Platformy 

automatycznie przesyłana jest wiadomość email od Administratora 

merytorycznego platformy edukacyjnej OHP z adresu email 

admin.dokariery@ohp.pl z linkiem aktywacyjnym na adres email Użytkownika 

podany podczas rejestracji. Wiadomość e-mail zawiera prostą instrukcję, jak 

dokończyć rejestrację. Użytkownik klikając w przesłany link potwierdza zamiar 

utworzenia konta użytkownika na Platformie. 

Brak spełnienia powyższych czynności uniemożliwia zarejestrowanie się i korzystanie  

z Platformy. Formularz rejestracyjny stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu.  

3. Administrator merytoryczny po pojawieniu się w systemie nowego użytkownika 

weryfikuje podane przez niego dane. Jeśli Administrator merytoryczny podczas 

weryfikacji stwierdzi nieprawidłowość lub braki w zakresie wypełniania formularza prosi 

o korektę, uzupełnienie danych. Jeśli w trakcie weryfikacji Administrator merytoryczny 

stwierdzi, iż użytkownik nie jest pracownikiem OHP, usuwa konto i zawiadamia o tym 

fakcie użytkownika wysyłając wiadomość email na podany adres podając przyczynę 

usunięcia konta.  

4. Jeśli konto zostało pozytywnie zweryfikowane Administrator merytoryczny udostępnia 

adekwatne do stanowiska pracy użytkownika usługi elektroniczne dostępne na 

Platformie. 

5. Użytkownik może zarejestrować się na Platformie tylko jeden raz. Użyty podczas 

rejestracji adres email nie może być użyty po raz drugi do załażenia drugiego konta 

użytkownika.  

6. Rejestrując się, każdy Użytkownik ma obowiązek podania zgodnych z prawdą 

informacji. 

7. Podczas rejestracji na Platformie nie można wykorzystywać w nazwie użytkownika 

nazwisk innych osób lub słów uważanych za wulgarne albo obraźliwie. 

mailto:admin.dokariery@ohp.pl


4 
 

8. Nazwę użytkowania oraz hasło wprowadza sam użytkownik podczas zakładania konta.  

Ze względów bezpieczeństwa wymagane jest hasło, które musi mieć znaków co 

najmniej: 8, liczb co najmniej: 1 , małych liter co najmniej: 1 , dużych liter co najmniej: 

1, co najmniej 1 niestandardowych znaków takich jak *, - lub #.  

Użytkownik w każdej chwili może zmienić samodzielnie swoje hasło dostępowe do 

konta. 

9. Użytkownik uzyskuje dostęp do utworzonego Konta za pomocą swojego loginu oraz 

samodzielnie ustanowionego hasła. 

§ 4 

Zasady korzystania z Platformy 

1. Z Platformy mogą korzystać tylko jej użytkownicy.  

2. Pracownik OHP staje się użytkownikiem Platformy po zapoznaniu się i zaakceptowaniu 

klauzuli informacyjnej dotyczącej ochrony danych osobowych oraz po uzupełnieniu  

i przesłaniu formularza rejestracyjnego.   

3. Wysłanie formularza rejestracyjnego oznacza akceptację warunków Regulaminu oraz 

zgodę na gromadzenie, przetwarzanie oraz wykorzystywanie podanych informacji przez 

Administratora platformy w celu świadczenia usług drogą elektroniczną  określonych  

w § 1 Regulaminu a także zgodę na dostarczanie niezbędnej korespondencji na wskazany 

przy rejestracji adres poczty elektronicznej Użytkownika. 

4. Adres poczty elektronicznej jest powiązany z Kontem, stanowi konieczną formę 

identyfikacji Użytkownika wobec Administratora platformy i będzie wykorzystywany do 

niezbędnej korespondencji pomiędzy Administratorem platformy i Użytkownikiem 

związanej z zakresem świadczonych usług. Jednak to użytkownik decyduje za pomocą 

ustawień w profilu czy adres email nie jest widoczny dla innych użytkowników 

Platformy. 

5. W przypadku zmiany adresu email Użytkownik zobowiązany jest do niezwłocznego 

zaktualizowania adresu email w profilu. 

6. Użytkownik zachowuje wszystkie informacje dotyczące logowania na Platformie  

w poufności i nie może przechowywać danych służących do logowania na Platformę  

w miejscach dostępnych dla osób postronnych jak i nie może ujawniać danych służących 

do logowania innym osobom.  

7. Użytkownik nie może korzystać z Platformy z użyciem danych dostępowych innego 

Użytkownika. 

8. W przypadku nieumyślnego ujawnienia hasła osobie nieuprawnionej lub podejrzenia 

ujawnienia, należy bezzwłocznie dokonać zmiany hasła na nowe oraz dokonać zgłoszenia 

do wyznaczonego w KG OHP inspektora ochrony danych naruszenia ochrony danych 

osobowych. 

9. Po zakończeniu pracy Użytkownik powinien się wylogować z Platformy poprzez 

wybranie funkcji „Wyloguj" zlokalizowanej w prawym górnym rogu ekranu. Nie należy 

kończyć pracy poprzez zamknięcie okna przeglądarki znakiem „x". 

10. Użytkownicy, którzy posiadają dostęp do Platformy, są zobowiązani do przestrzegania 

Regulaminu. 

11. Domena dokariery.pl, na której znajduje się Platforma, posiada Certyfikat SSL OV, który 

zapewnia połączenia szyfrowane pomiędzy klientami szkoleniadokariery.pl, a serwerem 

świadczącym usługi. 



5 
 

12. Platforma stwarza Użytkownikowi możliwość podnoszenia kwalifikacji zawodowych, 

kontaktu i wymiany dobrych praktyk oraz informacji z pozostałymi Użytkownikami 

poprzez udostępnienie następujących usług elektronicznych:  

a) szkolenia on-line: 

Na szkolenia on-line Użytkownicy platformy mogą zapisać się w terminach 

udostępnionych przez Administratora merytorycznego. Terminy szkoleń 

ogłaszane są w kalendarzu oraz w sieci wsparcia na Platformie. Aby zapisać się 

na szkolenie należy w dniu rozpoczęcia zapisów wejść na dane szkolenie  

i potwierdzić wolę uczestnictwa w szkoleniu klikając ikonę „Zapisz mnie”. Kurs 

dostępny jest dla Użytkownika od momentu kliknięcia w ikonę „Zapisz mnie” 

przez okres ustalony przez Administratora merytorycznego, który jest niezbędny 

do zrealizowania danego kursu. Liczba miejsc szkoleniowych w danym terminie 

ustalana jest przez Administratora merytorycznego i zależy od rodzaju kursu. 

Każde szkolenie kończy się certyfikatem. Certyfikat dostępny  jest dla uczestnika 

kursu do pobrania jako ostatnia składowa kursu oraz w profilu Użytkownika, po 

zrealizowaniu wszystkich lekcji kursu oraz wykonaniu i otrzymaniu oceny  

z zadań do wykonania wymaganych do zaliczenia kursu. Uczestnik kursu może 

realizować szkolenie w dowolnym dla siebie czasie przez okres dostępności 

kursu. Autorami szkoleń on-line są pracownicy OHP oraz autorzy zewnętrzni,  

z którymi OHP współpracuje. 

b) baza wiedzy – w bazie wiedzy znajdują się materiały merytoryczne i dokumenty 

zamieszczane przez Administratora merytorycznego. Zamieszczone materiały są 

publikacjami należącymi do OHP, autorstwa pracowników OHP lub 

publikacjami, co do których OHP ma zgodę na ich publikowanie  

i rozpowszechnianie; 

c) sieci wsparcia – to wirtualne przestrzenie tematyczne, tworzone są i udostępniane 

przez Administratora merytorycznego zgodnie z bieżącymi potrzebami np. ze 

względu na stanowisko pracy, realizowany program lub projekt;  

d) poczta wewnętrzna – za pomocą poczty Użytkownik może komunikować się  

z Administratorem merytorycznym oraz z innymi Użytkownikami Platformy; 

e) kalendarz – w kalendarzu Administrator merytoryczny zamieszcza informacje  

o aktualnych wydarzeniach, które dostępne są dla wszystkich Użytkowników.  

W kalendarzu może zamieszczać informacje również  Użytkownik, które będą 

widoczne tylko dla niego; 

f) fora dyskusyjne – wirtualne przestrzenie służące do przekazywania informacji, 

dyskusji, wymiany doświadczeń i dobrych praktyk. 

Baza wiedzy, kalendarz, poczta wewnętrzna dostępne są dla wszystkich użytkowników 

Platformy bez względu na stanowisko pracy.  

13. Użytkownik zobowiązuje się do wykorzystywania Platformy i zasobów edukacyjnych 

służących wspieraniu  własnego rozwoju zawodowego  zgodnie z obowiązującymi 

polskimi oraz międzynarodowymi przepisami prawa, normami społecznymi i moralnymi 

oraz postanowieniami niniejszego regulaminu. 

14. Administrator platformy zastrzega sobie prawo do okresowego zawieszenia usług 

świadczonych przez Platformą bez wcześniejszego powiadomienia Użytkowników. 

15. Administrator  platformy zastrzega sobie prawo zmiany niniejszego Regulaminu  

w dowolnym czasie. Wszelkie zmiany stają się obowiązujące w momencie ich 

opublikowania na Platformie. 



6 
 

16. Użytkownik ma prawo do żądania od Administratora merytorycznego usunięcia konta.  

W związku z tym Użytkownik musi skierować pisemną prośbę o usunięcie konta do 

Administratora merytorycznego na adres email admin.dokariery@ohp.pl. 

17. W sytuacji wygaśnięcia stosunku pracy w OHP Użytkownik musi niezwłocznie 

powiadomić o tym fakcie Administratora merytorycznego korzystając z adresu email 

admin.dokariery@ohp.pl,   który usunie konto użytkownika.   

18. Administrator merytoryczny ma uprawnienia do usuwania i blokownia konta 

użytkownika, m.in. w następujących przypadkach: 

 naruszenia przez Użytkownika istotnych postanowień Regulaminu, 

 powzięcia przez Administratora merytorycznego uzasadnionych, wiarygodnych 

informacji, że nazwa Konta jest nieprawdziwa, sprzeczna z prawem, dobrymi 

obyczajami, narusza dobra osobiste osób trzecich lub uzasadnione interesy 

Administratora platformy, 

 umieszczania w Serwisie lub w Koncie przez Użytkownika treści 

nieprawdziwych, niezgodnych z obowiązującymi przepisami prawa, 

naruszających chronione prawem dobra osobiste osób trzecich lub uzasadnione 

interesy Administratora platformy, 

 wykorzystywania przez Użytkownika Usług niezgodnie z ich przeznaczeniem, 

 usunięcia przez Użytkownika adresu poczty elektronicznej, który był użyty  

do założenia Konta chyba, że użytkownik podał nowy adres e-mail, 

 otrzymywania przez Administratora merytorycznego powtarzających się 

komunikatów o przepełnieniu skrzynki lub o nieistnieniu danego adresu email, 

poczty elektronicznej Użytkownika. 

 braku aktywności logowania Użytkownika na Platformę przez ostatnie 365 dni. 

19. Użytkownik Konta ponosi całkowitą odpowiedzialność za treść i zawartość wpisów 

zamieszczonych przez niego na Platformie, z uwzględnieniem odpowiedzialności karnej 

za działania niezgodne z prawem. 

§ 5 

Odpowiedzialność Administratora Platformy 

1. Administrator platformy nie ponosi odpowiedzialności za:  

 treść danych zamieszczanych na Platformie przez jej Użytkowników; 

 jakiekolwiek szkody Użytkownika spowodowane korzystaniem z Platformy; 

 sposób, w jaki Konta będą wykorzystywane przez Użytkowników; 

 zawartość Wiadomości przesyłanych przez Użytkownika  do innych 

Użytkowników; 

 skutki wejścia przez osoby trzecie w posiadanie hasła Użytkownika; 

 przerwy w funkcjonowaniu Platformy, zaistniałe z przyczyn technicznych 

(konserwacja, przegląd, wymiana sprzętu, aktualizacje oprogramowania) lub 

niezależnych od Administratora platformy; 

 utratę danych spowodowaną awarią sprzętu, oprogramowania lub też innymi 

okolicznościami niezależnymi od Administratora platformy; 

 niemożność zalogowania się na Platformę, spowodowaną w szczególności 

jakością połączenia, awarią operatora sieci teleinformatycznej lub energetycznej, 

złą konfiguracją oprogramowania Użytkownika; 

 skutki dostępu osób nieuprawnionych spowodowane przez osoby znające hasło 

lub które hasło złamały; 

 nieprawidłowe działanie usług w wypadku nieaktualnych danych osobowych; 

mailto:admin.dokariery@ohp.pl
mailto:admin.dokariery@ohp.pl


7 
 

 aktualność i jakość danych pobieranych z innych systemów/portali 

współpracujących z Platformą; 

 utratę danych, zniszczenie sprzętu lub innych dóbr w następstwie informacji 

zamieszczonych na Platformie przez Użytkowników; 

 zawartość stron, do których linki zostały opublikowane w serwisach. 

2. Administrator platformy dokłada wszystkich starań, żeby materiały merytoryczne  

i informacyjne w zakresie usług rozwoju zawodowego, doradztwa zawodowego, 

pośrednictwa pracy, rynku pracy były zgodne ze stanem faktycznym, ale nie ponosi 

odpowiedzialności za skutki korzystania z nich oraz skutki ujawniania swoich danych 

przez zarejestrowanych Użytkowników  innym zarejestrowanym Użytkownikom. 

Rozdział II 

Polityka prywatności 

Niniejszy rozdział wyjaśnia, w jakim celu i w jaki sposób są gromadzone, przetwarzane oraz 

chronione dane osobowe Użytkowników Platformy www.szkolenia.dokariery.pl. 

§ 6 

Administrator danych osobowych 

1. Administratorem danych osobowych jest Komendant Główny Ochotniczych Hufców Pracy 

z siedzibą w Warszawie 00-349 przy ul. Tamka 1. 

2. KG OHP wyznaczyła również Inspektora Ochrony Danych, z którym można się 

skontaktować w sprawach ochrony swoich danych osobowych i realizacji swoich praw za 

pośrednictwem e-mail: iodkg@ohp.pl lub pisemnie na adres siedziby ul. Tamka 1, 00-349 

Warszawa. 

§ 6 

1. Administrator danych osobowych oświadcza, że dane osobowe Użytkowników są  

przetwarzane  z  poszanowaniem    zasad    określonych w: 

 Rozporządzeniu  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  

kwietnia  2016 r. w sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku   

z  przetwarzaniem  danych  osobowych  i  w  sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie  danych) (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.5.2016 r. oraz Dz. Urz. UE L  127/2 

z 23.05 2018; 

 Ustawie z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1000); 

 Ustawie z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku  

z zapewnieniem stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. z 2019 r. poz. 730);  

 Ustawie o świadczeniu usług drogą elektroniczną – ustawa z dnia 18 lipca 2002 r.  

o świadczeniu usług drogą elektroniczną (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1219). 

2. Administrator danych oświadcza również, że posiada wdrożoną Politykę Ochrony Danych 

Osobowych. 



8 
 

§ 7 

Ochrona danych 

1. Komenda Główna Ochotniczych Hufców Pracy jest właścicielem i administratorem 

platformy symulacyjno-edukacyjnej dla pracowników pionu rozwoju zawodowego w OHP 

pn. „OCTOPUS”, która wykorzystywana jest do realizacji zadania związanego  

ze wspieraniem rozwoju zawodowego pracowników pionu rozwoju zawodowego OHP  

w szczególności doradców zawodowych, pośredników pracy, specjalistów ds. rozwoju 

zawodowego oraz pozostałych pracowników merytorycznych pionu rozwoju zawodowego 

oraz związanym z tym zadaniem przetwarzaniem danych osobowych. 

2. Dane osobowe przetwarzane są tylko w sposób cyfrowy i wprowadzane są do platformy 

symulacyjno-edukacyjnej dla pracowników pionu rozwoju zawodowego w OHP pn. 

„OCTOPUS” indywidualnie przez upoważnionego pracownika KG OHP podczas 

rejestracji na stronie www.szkolenia.dokariery.pl.  

3. Administrator platformy przetwarza następujące dane osobowe Użytkownika : Imię  

i nazwisko, adres email, nazwa WK, nazwa własna jednostki, miejscowość pracy 

pracownika i stanowisko.  

4. Podanie powyższych danych jest dobrowolne, jednak warunkuje możliwość założenia 

konta. 

6. Dane osobowe Użytkowników są przetwarzane wyłącznie dla potrzeb rejestracji na 

Platformie oraz kontaktów pomiędzy użytkownikami w związku z realizacją celów, do 

których została stworzona Platforma (§1Regulaminu).  

7. Dane osobowe na Platformie przetwarza jedynie upoważniony pracownik Biura Rozwoju 

Zawodowego KG OHP odpowiedzialny w szczególności za zakładanie kont 

użytkowników, nadawanie i blokowanie uprawnień, wprowadzania danych niezbędnych 

do prawidłowej pracy Platformy oraz projektowanie i moderowanie szkoleń on-line 

dostępnych na Platformie oraz firma serwisująca Platformę w zakresie niezbędnym do 

świadczenia usługi określonym odrębną umową. 

8. Użytkownik ma dostęp do swoich danych osobowych podanych podczas rejestracji i może 

je modyfikować (aktualizować) samodzielnie w profilu użytkownika.  

9. Dane osobowe nie będą podlegać decyzji, która opiera się wyłącznie na 

zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu (art. 13 ust. 2 lit. f RODO). 

10. Użytkownik ma prawo dostępu do treści danych osobowych, ich sprostowania lub 

usunięcia. Skorzystanie z prawa usunięcia danych nie ma wpływu na przetwarzanie, które 

miało miejsce do momentu usunięcia tych danych. 

11. Platforma gromadzi informacje zawarte w logach systemowych (data i czas połączenia, 

adres IP). Dane te wykorzystywane są w celach technicznych, statystycznych. 

12. Platforma stosuje mechanizm cookies. Cookies to niewielkie pliki tekstowe, które serwer 

www zapisuje po stronie Użytkownika. Platforma korzysta z dwóch rodzajów cookies 

Moodle Session oraz MOODLEEID.  

13. Moodle Session zezwala przeglądarce na umieszczenie tego cookie aby zachować ciągłość 

pracy, a także aby zachować Twoje zalogowanie przy przechodzeniu między stronami. 

Kiedy się wylogujesz, lub kończysz działanie przeglądarki ten cookie zostaje usunięty  

(z Twojej przeglądarki i z serwera).  



9 
 

14. MOODLEEID –  zapamiętywana jest w nim Twoja nazwa użytkownika. Oznacza to, że 

jeśli wrócisz na ta stronę pole „nazwa użytkownika” na ekranie logowania będzie 

automatycznie uzupełnione. Nie ma jednak obowiązku korzystania z tego rodzaju cookie.      

15. Każdy użytkownik przed założeniem konta użytkownika otrzymuje do zapoznania 

klauzulę informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych na Platformie  

i potwierdza zapoznanie się z nią poprzez zaznaczenie checkboxa, tym samym akceptując 

jej treść. 

16. Użytkownik zobowiązany jest nie ujawniać jakiejkolwiek osobie trzeciej hasła dostępu do 

Konta i ponosi wyłączną odpowiedzialność za szkody wyrządzone na skutek takiego 

ujawnienia.  

17. Użytkownik ma  prawo  wnieść  skargę  do  Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych 

Osobowych w przypadku, gdy  stwierdzi, że jego dane osobowe przetwarzane są przez 

Administratora platformy niegodnie z RODO.  

 

 


